
      Išankstinės privalomos skundų ir ginčų 

      nagrinėjimo ne teisme tvarkos aprašo  

       priedas 

 

 
(pareiškėjo / pareiškėjo įgalioto asmens vardas, pavardė / pavadinimas)  

 

 
(pareiškėjo / pareiškėjo įgalioto asmens gyvenamoji vieta / buveinė) 

 

 
(pareiškėjo telefonas / faksas / el. paštas) 

 

Valstybinei energetikos inspekcijai 

prie Energetikos ministerijos 

 

PAREIŠKĖJO SKUNDAS 
 

 
(data) 

 

I. SKUNDŽIAMO ASMENS DUOMENYS 

1. Pavadinimas /  

vardas, pavardė  
 

2. Adresas /   

buveinė  

  
 

3. Telefonas  
 

4. Faksas  
 

5. El. paštas  

 

II. SKUNDO NAGRINĖJIMUI SVARBI INFORMACIJA 

1. Ar buvo raštu kreiptasi į skundžiamą asmenį?   � Taip � Ne. Jeigu taip, pridėkite Jūsų kreipimųsi ir gautų 

atsakymų kopijas. 
 

2. Ar tų pačių šalių ginčas dėl to paties dalyko ir tuo pačiu pagrindu nėra nagrinėjamas kitoje ginčus 

nagrinėjančioje institucijoje?   � Taip � Ne.   Jeigu taip, įrašykite institucijos pavadinimą:  

 

 
3. Ar ginčo nagrinėjimas nebuvo nutrauktas pagal Lietuvos Respublikos energetikos įstatymą, Lietuvos 

Respublikos vartotojų teisių apsaugos įstatymą, Išankstinės privalomos skundų ir ginčų nagrinėjimo 

tvarkos aprašą?   � Buvo � Nebuvo. 
 

4. Ar ginčus nagrinėjanti institucija yra priėmusi sprendimą?   � Taip � Ne. 
 

5. Ar yra įsigaliojęs teismo sprendimas dėl šio ginčo?   � Taip � Ne. 

 

III. PAREIŠKĖJO NUSISKUNDIMAI 
(tinkamą langelį pažymėkite kryželiu, pažymėkite vieną ar daugiau langelių, kurie, Jūsų nuomone, atitinka Jūsų skundo esmę) 

 dėl energetikos objektų, įrenginių ir apskaitos gedimų, eksploatavimo; 

 dėl energijos kokybės reikalavimų pažeidimų; 

 dėl energijos apskaitos ir apmokėjimo už suvartotą energiją pažeidimų; 

 dėl avarijų; 

 dėl energijos tiekimo nutraukimo, sustabdymo ar ribojimo; 

 dėl šilumos ir karšto vandens sistemų priežiūros. 



2 
 

 

IV. PAREIŠKĖJO TEISIŲ PAŽEIDIMO APLINKYBĖS 
(nurodykite konkretų skundžiamo asmens veiksmą ar neveikimą, išdėstykite skundo esmę) 

 

Pažeidimo esmė:  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 Prireikus galite naudoti atskirą popieriaus lapą, kuris turi būti Jūsų pasirašytas. 

 

V. PAREIŠKĖJO REIKALAVIMAI 
(nurodykite reikalavimus, ko Jūs prašote Valstybinės energetikos inspekcijos) 

 

Prašau:  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

VI. PRIDEDAMI DOKUMENTAI 
(pridėkite dokumentus (jų kopijas), įrodančius skunde nurodytas aplinkybes) 

 

PRIDEDAMA:  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

    

 (pareiškėjo / pareiškėjo įgalioto asmens 

parašas) 
 (pareiškėjo / pareiškėjo įgalioto asmens 

vardas, pavardė) 

 


